
  

ZARZĄDZENIE Nr 0050.94.2024.IX 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY   

z dnia 26 lipca 2024 r.   

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania nakładów inwestycyjnych   

 do jednostki budżetowej Miasta Jeleniej Góry 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609, z późn.zm.) -  zarządzam, co następuje:  
  

§ 1  
Przekazuję nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej nr 11 im. Fryderyka Chopina ul. 

Moniuszki 9 58-506 Jelenia Góra nakłady inwestycyjne przeniesione w związku z realizacją 

zadania: Przebudowa wejścia do budynku  Szkoły Podstawowej nr 11 w Jeleniej Górze. 

 

                § 2 

Przekazanie nakładów inwestycyjnych nastąpi na podstawie protokołu przekazania (PT).  

 

§ 3  

Wymieniony w dokumencie (PT) - protokole przekazania nakłady inwestycyjne należy 

wyksięgować z ewidencji bilansowej Urzędu Miasta Jelenia Góra i zaksięgować do ewidencji 

bilansowej jednostki budżetowej wymienionej w § 1. 
  

§ 4  
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Skarbnika Miasta Jeleniej Góry oraz Dyrektorowi 

jednostki budżetowej. 

  

§ 5  
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry.  

 

 

§ 6  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

           Z up. Prezydenta Miasta

           Jeleniej Góry 

                     -- 

                    Renata Kwiatek 

           Zastępca Prezydenta Miasta 

 

   

 

 

 
     

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


